ALTHAIA/GENERI

CO CX C/30 

3,50 5.040,00 

28 
Topiramato 100mg, 

comprimido revestido. 

Catmat 272851 

Unid. 7020 

RMS: 

1023507530394 

MARCA: EMS 

FABRICANTE: 

EMS/GENERICO 

CX C/60 

1,25 8.775,00 

2.2. O valor total desta Ata é de R$ 36.103,80 (trinta e seis mil e cento e três reais e oitenta 

centavos). 

2.3. Ao participar do procedimento licitatório, o fornecedor obriga-se ao cumprimento de todos os 

encargos estabelecidos na presente ARP, nos exatos termos do resultado final obtido no procedimento 

licitatório, quanto ao preço, a quantidade e as especificações do objeto registrado, integrando e